
Advokát / Managing Associate

ROWAN LEGAL, advokátní kancelár s.r.o. 
Šumavská 519/35 
602 00 Brno
T: +420 517 546 105, M:  
www.rowan.legal

Od:
Komu:
Predmet: FW: Objednávka 2019/H/1526
Datum: 24. ríjna 2019 14:56:07
Prílohy: image002.png

image003.png

Dobrý den,
 
předávám požadované potvřzení objednávky (viz níže).
 
S pozdřavem

 

From:  
Sent: Thuřsday, Octobeř 24, 2019 12:30 PM
To: 
Cc: 

Subject: RE: Objednávka 2019/H/1526
 
Vážený pane kolego,
 
dekuji a potvřzuji.
 
V úcte
 

 
 
 

 

From:  
Sent: Thuřsday, Octobeř 24, 2019 11:29 AM
To: 
Cc: 

Subject: FW: Objednávka 2019/H/1526
 
Vážený pane kolego,
 
v příloze posílám objednávku na další poskytování konzultací a přosím o její potvřzení.
 
S pozdřavem
 

přávník oddelení podpořy řízení IT
 

STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉČIV

Telefon:

Mobil:    
www.sukl.cz
 

 
 
 

tel:+420%20224%20216%20212
https://www.rowan.legal/
http://www.sukl.cz/





i)

SUKL





 

From: > 
Sent: Thuřsday, Octobeř 24, 2019 7:56 AM
To: 
Subject: Objednávka 2019/H/1526
 
Dobrý den,
 
v příloze zasílám objednávku a přosím o její vyřízení.
 
Dále Vás žádám o potvrzení objednávky v co nejkratší dobe z důvodů naší povinnosti objednávků zadat do registrů
smlův vedeným Ministerstvem vnitra ČR. Bez potvrzení nelze plnit objednávku.
 
V prípade nedisponování vzorů pro potvrzení objednávky, zašlete prosím potvrzení v tele e-mailů, který můsí být
v prepisovatelné forme. Sken potvrzení není možné akceptovat.
Predem velice dekůji.
 
S pozdřavem
 

nákupní řefeřent
STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉČIV

Telefon: 

 
www.sukl.cz
 

 
 

http://www.sukl.cz/



